Federal resultantes de ato lesivo cometido por pessoa jurídica, com ou sem a participação de agente
público.
15.13. As penalidades serão obrigatoriamente registradas no SICAF.

 

16. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
16.1. O custo estimado da contratação é de R$ 4.320,00 (quatro mil, trezentos e vinte reais).

 

17. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.
17.1. As despesas decorrentes da presente contratação serão custeadas com os recursos
consignados à SR/PF/SE, no Orçamento Geral da União para o exercício do ano de 2021.

 

(assinado eletronicamente)
FERNANDO FERNANDES DE LIMA